

Прайс-лист розничный с 16.11.2020

Скандинавская плита ISOPLAAT производится без добавления клея для влажного холодного климата.

№	Наименование	Размер листа, мм х мм	S листа, м²	Вес листа, кг	Кол-во в упаковке	Цена, руб/м²	Цена, руб/лист	Цена, руб/упак
1	Тепло- шумоизоляция ISOPLAAT 10 мм (класс Q1 240-270 кг/м³, вес плиты 8 кг)	2700x1200	3,24	8,00	110	267	865	
2	Тепло- шумоизоляция ISOPLAAT 12 мм (класс Q1 240-270 кг/м³, вес плиты 10 кг)	2700x1200	3,24	10	95	313	1 015	
3	Тепло- шумоизоляция ISOPLAAT 25 мм (класс Q1 240-270 кг/м³, вес плиты 19 кг)	2700x1200	3,24	19	45	640	2 075	
4	Скандинавская ветрозащита ISOPLAAT 12 мм (класс Q1 240-270 кг/м³, вес плиты 10 кг)	2700x1200	3,24	10	95	370	1 200	
5	Ветрозащита ISOPLAATextra 18 мм** (класс Q1 240-270 кг/м³, вес плиты 14 кг)	2700x1200	3,24	14	60	560	1 815	
6	Скандинавская ветрозащита ISOPLAAT 25 мм (класс Q1 240-270 кг/м³, вес плиты 19 кг)	2700x1200	3,24	19	45	756	2 450	
8	Универсальная ISOPLAAT Uni 25 мм шип-паз с 4 сторон (ветрозащита Q1, вес 7 кг)	1800x600	1,08	7	90	898	970	
9	Универсальная ISOPLAAT Uni 50 мм шип-паз с 4 сторон (ветрозащита Q1, вес 14 кг)	1800x600	1,08	14	44	1 722	1 860	
10	Цокольная панель ESKOSELL 790x598x12 мм Малахит (0,472 м²/шт., 7,0 кг/шт.)	790x598	0,47	7,5	130	1 132	535	АКЦИЯ !
Под панели ESKOSELL подходит фурнитура КОМАК: профили в крошке и ремкомплекты.						В упаковке штук		Цена за упаковку
11	Подложка "хвоя" 3,5 мм, 15 листов/уп., 7 м², 5,6 кг/уп.	590x790	0,47	7 кг/уп	15	137	64,000	960
13	Подложка "хвоя" 5 мм, 18 листов/уп., 9,03 м², 10 кг/уп.	850x590	0,50	10кг/уп	18	194	97,222	1 750
14	Подложка "хвоя" 7 мм, 15 листов/уп., 7 м², 11,2 кг/уп.	590x790	0,47	12кг/уп	15	242	112,667	1 690
15	Плита для ремонта ISOPLAAT Master ECO+10мм 600x1200x10 мм, 10 шт./уп., 7,02 м²	600x1200	0,72	16 кг/уп	10	278	199,900	1 999
						В упаковке штук		Цена за упаковку
16	Потолочная панель ISOTEX Alaska, Nordik 8 шт./уп., 4,032 м²/уп., 13 кг вес панелей в уп.	1800x280	0,50	13 кг/уп	8	942	475,00	3 800
17	Потолочная панель ISOTEX Gold 8 шт./уп., 4,032 м²/уп., 13 кг вес панелей в уп.	1800x280	0,50	13 кг/уп	8	1 004	506,25	4 050
18	Стеновая панель ISOTEX 2,5 Décor 41 4 шт./уп., 5,92 м²/уп., 19 кг вес панелей в уп.	2550x580	1,48	19 кг/уп	4	980	1 450,00	5 800
19	Стеновая панель ISOTEX 2,7 Décor 45 4 шт./уп., 6,28 м²/уп., 20 кг вес панелей в уп.	2700x580	1,57	20 кг/уп	4	982	1 537,50	6 150
21	Стеновая панель ISOTEX 2,7 Mali 19, Timber 33 4 шт./уп., 6,28 м²/уп., 20 кг вес панелей в уп.	2700x580	1,57	20 кг/уп	4	1 011	1 582,50	6 330
22	Стеновая панель ISOTEX 2,5 Beton 11 4 шт./уп., 5,92 м²/уп., 19 кг вес панелей в уп.	2550x580	1,48	19 кг/уп	4	1 133	1 675,00	6 700
22	Стеновая панель ISOTEX 2,7 Rumba 22, Beton 11 4 шт./уп., 6,28 м²/уп., 20 кг вес панелей в уп.	2700x580	1,57	20 кг/уп	4	1 118	1 755,00	7 020
						В упаковке штук		Цена за упаковку
23	Утеплитель льняной 50 мм, 4,8 м² / 0,240 м³, плотность 30 кг/м³	1000x600	0,60	-	8	306	184	1 470
24	Утеплитель льняной 100 мм, 2,4 м² / 0,240 м³, плотность 30 кг/м³	1000x600	0,60	-	4	613	368	1 470
25	Эковата 15 кг, Россия	720x450x320						Изоплат+эковата = эффект "деревянного от 550

**Панели ISOTEX поставляются в картонных упаковках.

Цена со склада ООО "Экоплат" в СПб, включает НДС.

